Data

16/01/2018

09/07/2018

09/07/2018

09/07/20187

12/07/2018

16/07/2018

01/08/2018

27/08/2018

24/12/2018

281212018

28/12/2018

Contraente

DISTANTE Maricarmen Pia

DIBENEDETTO Mattia

ARMILLOTTA Angela Maria

STELLUTI Carmela

LA POMARDA Sonia

MISCIO Antonella

LA FORGIA Mariella Siponta

LA MACCHIA Romina

STELLA Saveria

LA POMARDA Sonia

PERDONO Viviana

Qualifiche/Profilo professionale

Dirigente

Assistente Sociale Specialista

Assistente Sociale Specialista

Assostente Sociale Base

Istruttore Direttivo

Assistente Sociale Base

Istruttore Direttivo

Funzionario

Assistente Sociale Base

|struttore Direttivo

Istruttore Direttivo

Oggetto contratto

Durata contratto

dal 16/01/2018 & non oltre il mandato del Sindaco

dal 09/07/2019
al 31/12/2018

dal 09/07/2018
al 31/12/2019

dal 09/07/2018
al 08/07/2021

dal 12/07/2018
al 27/12/2018

dal 16/07/2018
al 15/07/2021

dal 01/08/2018
al 31/12/2019

dal 01/09/2018
al 31/08/2021

dal 24/12/2018
al 23/12/2021

dal 28/12/2018
al 27/12/2021

dal 28/12/2018
al 31/12/2019

Tipelogia contratto

Tempo pieno

Tempo pieno

Tempo Pieno

Tempo parziale
30 ore settimanali

Tempo pieno

Tempo parziale
20 ore settimanali

Tempo pieno

Tempo pieno

Tempo parziale
30 ore settimanali

Tempo pieno

Tempo pieno

Area professionale

Settore Economico - Finanziario

Ufficio di Piano Sociale di Zona

Ufficio di Piano Sociale di Zona

Ufficio di Piano Sociale di Zona

Ufficio di Piano Sociale di Zona

Ufficio di Piano Sociale di Zona

Ufficio di Piano Sociale di Zona

Ufficio di Piano Sociale di Zona

Ufficio di Piano Sociale di Zona

Ufficio di Piano Sociale di Zona

Ufficio di Piano Sociale di Zona




