Data	Contraente	Oggetto contratto			
		Qualifiche/Profilo professionale	Durata contratto	Tipologia contratto	Area professionale
16/01/2018	DISTANTE Maricarmen Pia	Dirigente	dal 16/01/2018 e non oltre il mandato del Sindaco	Tempo pieno	Settore Economico - Finanziario
09/07/2018	DIBENEDETTO Mattia	Assistente Sociale Specialista	dal 09/07/2019 al 31/12/2019	Tempo pieno	Ufficio di Piano Sociale di Zona
09/07/2018	ARMILLOTTA Angela Maria	Assistente Sociale Specialista	dal 09/07/2018 al 31/12/2019	Tempo Pieno	Ufficio di Piano Sociale di Zona
09/07/20187	STELLUTI Carmela	Assostente Sociale Base	dal 09/07/2018 al 08/07/2021	Tempo parziale 30 ore settimanali	Ufficio di Piano Sociale di Zona
12/07/2018	LA POMARDA Sonia	Istruttore Direttivo	dal 12/07/2018 al 27/12/2018	Tempo pieno	Ufficio di Piano Sociale di Zona
16/07/2018	MISCIO Antonella	Assistente Sociale Base	dal 16/07/2018 al 15/07/2021	Tempo parziale 30 ore settimanali	Ufficio di Piano Sociale di Zona
01/08/2018	LA FORGIA Mariella Siponta	Istruttore Direttivo	dal 01/08/2018 al 31/12/2019	Tempo pieno	Ufficio di Piano Sociale di Zona
27/08/2018	LA MACCHIA Romina	Funzionario	dal 01/09/2018 al 31/08/2021	Tempo pieno	Ufficio di Piano Sociale di Zona
24/12/2018	STELLA Saveria	Assistente Sociale Base	dal 24/12/2018 al 23/12/2021	Tempo parziale 30 ore settimanali	Ufficio di Piano Sociale di Zona
28/12/2018	LA POMARDA Sonia	Istruttore Direttivo	dal 28/12/2018 al 27/12/2021	Tempo pieno	Ufficio di Piano Sociale di Zona
28/12/2018	PERDONÒ Viviana	Istruttore Direttivo	dal 28/12/2018 al 31/12/2019	Tempo pieno	Ufficio di Piano Sociale di Zona